[image: image1.jpg]

   СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 КБР Зольский муниципальный район п. Залукокоаже ул. Калмыкова, 20

  тел. 41-1-88

Р Е Ш Е Н И Е  № 20/2
УНАФЭ    № 20/2
БЕГИМ   № 20/2
Заседания 20 Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР V созыва

30.01. 2014 г.

"О принятии Устава городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики в новой редакции"

В соответствии со ст. 35, 44, 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет местного самоуправления городского поселения Залукокоаже решил:

1. Принять Устав городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики в новой редакции.
2. Главе городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 N 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований" (редакция от 21.11.2011г.), представить Устав на государственную регистрацию.
3. С момента вступления в силу Устава, принятого настоящим Решением, признать утратившим силу Устав, принятый Решением Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже от 30.03. 2009  N 13/1 с внесенными изменениями.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).
5. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте городского поселения Залукокоаже.
6. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  городского поселения Залукокоаже,
Председатель Совета местного  самоуправления                                 Н.А. Коков